宅地建物取引主任者資格試験合格証明願
　　年　　月　　日
　茨城県知事　大井川　和彦　殿

　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

　下記のとおり宅地建物取引主任者資格試験に合格していることを証明願います。
記
１　合格年月日　　　　　　年　　月　　日
２　合格番号　　証　第　　　　　　　号
３　合格者氏名
４　生年月日　　　　　　年　　月　　日
５　本籍地
　上記のとおり宅地建物取引主任者資格試験に合格していることを証明する。
　　　　　　年　　月　　日

茨城県知事　大井川　和彦